
Сојуз на математичари на Македонија, бул. Александар Македонски бб, п.ф. 10 ,  1130  Скопје,  тел.  02 3116053 
    До   SOJUZ NA MATEMATI^ARI   
     Директорот   NA MAKEDONIJA      
     и Br.  ____658/302__________      
     Активот по  математика при  ___31.01_____. 2015 godina     

       _____________________ ___      Skopje        
        
 Predmet: Izvestuvawe za Regionalen natprevar po matematika za u~enicite od srednoto obrazovanie 
vo u~ebnata 2014/15 
 

 Ve izvestuvame deka Regionalniot natprevar po matematika za u~enicite od osnovnoto obrazovanie }e 
se odr`at na 14.02.2015 godina vo isto vreme vo site regioni so po~etok od 9 ~asot и 30 минути i so 
vremetraewe od 150 minuti.  
 Regionalnite natprevari se realiziraat vo 6 regioni i toa: 
 1. Регион Скопје. Домаќин: Гим.Јосип Броз Тито-Скопје; Одговорен професор: проф. Билјана Николовска, тел. 071 335672; 
e-mail: bnikolovska73@yahoo.com  
 2. Регион: Крива Паланка, Куманово, Кратово, Пробиштип, Свети Николе. Домаќин: ОСТУ Наце Буѓони-Кумнаово; Одговорен 
проф. Горан Ивановски, тел. 078 478447; e-mail: gorast2001@yahoo.co.uk  
 

 3. Регион: Тетово,Гостивар,Кичево, Охрид, Струга, Дебар. Домаќин СОУ Гим. Гостивар_Гостивар; Одговорен професор: 
проф. Ајбејан Селими, тел. 076 290829; e-mail: aybeyans@gmail.com  
 

 4. Регион: Валандово, Кавадарци, Неготино,Гевгелија,Велес, Богданци. Домаќин: СОУ Гим. Кочо Рацин-Велес; Одгорен 
професор:проф. Зоран Трифунов, тел. 070 315346; e-mail: zorantrifunov@gmail.com  
 

 5. Регион: Битола, Ресен, Прилеп, Крушево, Македонски Брод, Демир Хисар. Домаќин: СОУ Ристе Ристески Ричко; 
Одговорен професор: проф. Елизабета Гагалеска тел. 070 353045; e-mail: gagaleska_e@t-home.mk  
 6. Регион: Берово, Делчево, Кочани, Штип, Струмица, Радовиш, Виница. Домаќин: СОУ Ванчо Прќе-Виница; Одговорен 
професор: проф. Зоран Стоименов тел. 070 691453; e-mail: zoranstoimenov@yahoo.com  
 

 Na natprevarot }e u~estvuvaat u~enicite od sledniot spisok od va{iot region: 
  

УЧЕСНИЦИ на РЕГИОНАЛЕН натпревар по математика 2014/2015 година - РЕГИОН_ТЕТОВО_ 

ред.број. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме 
1 Cvetanoska Hristina I OSU Mirko Mileski Ki~evo M.Cvetanoski 
2 Sofronievski Bojan I OSU Mirko Mileski Ki~evo M.Seqanoska 
3 Bogeska Evgenija I OSU Mirko Mileski Ki~evo N.Ki`evska 
4 Zehra Ebibi I SHMK"Gostivar" Gostivar Muhamed Musliu 
5 Naumovski Filip I OSU Mirko Mileski Ki~evo M.Cvetanoski 
6 Veqanoska Angela I OSU Mirko Mileski Ki~evo N.Ki`evska 
7 Kostadinoska Martina I OSU Mirko Mileski Ki~evo N.Ki`evska 
8 Владо Војдановски I ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Цветковиќ Снежана 
9 Ветон Исеини I ПСУ Јахја Кемал Гостивар Реџаи Генџели 

10 Лилјана Михајлоска I ПСУ Јахја Кемал Гостивар Реџаи Генџели 
11 Мирослав Трпески I ПСУ Јахја Кемал Гостивар Реџаи Генџели 
12 Nikodinovska Angela I OSU Mirko Mileski Ki~evo N.Ki`evska 
13 Fjolla Fetai I SHMK"Gostivar" Gostivar Muhamed Musliu 
14 Љубица Симовска I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 
15 ДАВОР СТЕВЧЕСКИ I ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ Тетово АТА АИВАЏИ 
16 Srbinoski Martin I OSU Mirko Mileski Ki~evo N.Ki`evska 
17 Енес Муратоски I СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Ростуша Зуфер Мехмеди 
18 Teofil Budoski I Sou " Niko Nestor" Струга Liljana Taskova 
19 Елдина Ибраими I СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Ростуша Зуфер Мехмеди 
20 Eda Çako I SHMK"Gostivar" Gostivar Tasin İbrahim 
21 Пелагија Стојаноска I ПСУ Јахја Кемал Гостивар Реџаи Генџели 
22 Невена Михајлоска I ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Сузана Недеска Маркоска 
23 Antonio Markovi} I PSU"Jahja Kemal" Струга Erkan Tayfan  
24 Стефан Мерџаноски I ПСУ Јахја Кемал Гостивар Реџаи Генџели 
25 Теодора Страшеска I ПСУ Јахја Кемал Гостивар Реџаи Генџели 
26 Симона Ристоска I ПСУ Јахја Кемал Гостивар Реџаи Генџели 
27 Едон Пиперку I ЦСНО “Здравко Чочковски“ Дебар Илирјан Фетаху 
28 Dimitar Karama~oski I SOU "Dr.Ibrahim Temo" Струга Dimitrija Koloski 
29 Мехида Мехмеди I СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Ростуша Зуфер Мехмеди 
30 Фатјона Дема I ЦСНО “Здравко Чочковски“ Дебар Аргетим Трепча 
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31 Merita Ismaili I СОУ "Гостивар" Гостивар Muhamed Musliu 
32 Endrina Fejzuli I SHMK"Gostivar" Gostivar Muhamed Musliu 
33 Dimitar Trifunoski I SOU "Dr.Ibrahim Temo" Струга Dimitrija Koloski 
34 Hristijan Vi~oroski I PSU"Jahja Kemal" Струга Erkan Tayfan  
35 Ајша Сефери I СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Ростуша Зуфер Мехмеди 
36 Гент Ќормемети I ЦСНО “Здравко Чочковски“ Дебар Илирјан Фетаху 
37 Лола Ананчевска I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 
38 Monika Korunoska I Sou " Niko Nestor" Струга Mirjana Angeleska 
39 Марија Танеска I СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Ростуша Зуфер Мехмеди 
40 Амина Бастрију I СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Ростуша Зуфер Мехмеди 
41 Ivona Stoj~eska I SOU "Dr.Ibrahim Temo" Струга Dimitrija Koloski 
42 ФАТЈОНА АБДИЈИ I ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ Тетово АТА АИВАЏИ 
43 Vi{na Velkoska I Sou " Niko Nestor" Струга Mirjana Angeleska 
44 Nejla Zenuni I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Islam Haliti 
45 СИМОНА ДАИЛОВСКА I ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ Тетово АТА АИВАЏИ 
46 Mehdija Mehdiju I PSU"Jahja Kemal" Струга Erkan Tayfan  
47 Бекон Реџа I ЦСНО “Здравко Чочковски“ Дебар Илирјан Фетаху 
48 НГАДХЊИМ МУРАТИ I ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ Тетово АТА АИВАЏИ 
49 Fatjona Ida I SOU "Dr.Ibrahim Temo" Струга Bekime Zaku 
50 Анеса Адеми I СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Ростуша Зуфер Мехмеди 
51 Samie Neziri I SHMK"Gostivar" Gostivar Muhamed Musliu 
52 Yasin Atalko I SHMK"Gostivar" Gostivar Tasin İbrahim 
53 ФЈОЛЛА АЛИЛИ II ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ Тетово ЕРДЕНЕР СУНГУ 
54 Mickoski Dimitar II OSU Mirko Mileski Ki~evo T.Miladinoska 
55 Сања Ѓоргиеска II ПСУ Јахја Кемал Гостивар Севги Чапраз 
56 Martin Popeski II PSU"Jahja Kemal" Струга Mehmet Ozum 
57 Magdenoski Martin II OSU Mirko Mileski Ki~evo T.Miladinoska 
58 Radeska Teona II OSU Mirko Mileski Ki~evo T.Miladinoska 
59 Tri{oska Hristina II OSU Mirko Mileski Ki~evo T.Miladinoska 
60 Поликсена Тунтева II ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Добрила Каланоска 
61 Ива Томеска II  ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Добрила Каланоска 
62 Магдалена Крежеска II  ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Добрила Каланоска 
63 Афродита Адилова II  ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Добрила Каланоска 
64 Бена Керлуку II ЦСНО “Здравко Чочковски“ Дебар Башким Села 
65 Gzim Dervishia II SHMK''Gostivar' Gostivar Daim İslami 
66 Алиџан Али II ПСУ Јахја Кемал Гостивар Севги Чапраз 
67 Климентина Коваческа II  ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Добрила Каланоска 
68 Ана Бојаџиева II  ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Добрила Каланоска 
69 Љубица Илиќ II  ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Добрила Каланоска 
70 ГЕНИТА САДИКУ II ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ Тетово ЕРДЕНЕР СУНГУ 
71 Marija Milo{eska II PSU"Jahja Kemal" Струга Mehmet Ozum 
72 Naum Dimitrieski II SOU "Dr.Ibrahim Temo" Струга Len~e Krstanoska 
73 Filip `irov II PSU"Jahja Kemal" Струга Mehmet Ozum 
74 Korunoska Monika II OSU Mirko Mileski Ki~evo T.Miladinoska 
75 Krsteski Dimitar II OSU Mirko Mileski Ki~evo T.Miladinoska 
76 Naumoski Viktor II OSU Mirko Mileski Ki~evo T.Miladinoska 
77 Минела Ибраими II СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Ростуша Игор Ѓорѓиески 
78 Petar Hristovski II PSU"Jahja Kemal" Струга Mehmet Ozum 
79 Armend Abdiu II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqerem Rizai 
80 ЕДИН ДЕМИРИ II ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ Тетово ЕРДЕНЕР СУНГУ 
81 Dimitar Saveski II SOU "Dr.Ibrahim Temo" Струга Dimitrija Koloski 
82 Sara Petreska II SOU "Dr.Ibrahim Temo" Струга Len~e Krstanoska 
83 Климент Младеноски II ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Добрила Каланоска 
84 Тијана Шишкоска II ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Добрила Каланоска 
85 Агнеса Села II ЦСНО “Здравко Чочковски“ Дебар Башким Села 
86 Martin Plu{koski II SOU "Dr.Ibrahim Temo" Струга Dimitrija Koloski 
87 Enisa Aliu II SHMK''Gostivar' Gostivar Daim İslami 
88 Evgenija Uzunova II SOU "Dr.Ibrahim Temo" Струга Len~e Krstanoska 
89 ПРЕМТ САРА II ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ Тетово ЕРДЕНЕР СУНГУ 
90 Александра Стефановска II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 
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91 Kristina Stoli} II SOU "Dr.Ibrahim Temo" Струга Len~e Krstanoska 
92 Bedir Çaushi II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqerem Rizai 
93 Нерма Исмаили II СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Ростуша Зуфер Мехмеди 
94 Бесар Марку II ЦСНО “Здравко Чочковски“ Дебар Башким Села 
95 Бојана Јаќимоска II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 
96 Сетки Фејско II ЦСНО “Здравко Чочковски“ Дебар Башким Села 
97 Симона Бушевска II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 
98 Kristel Demiri  II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqerem Rizai 
99 Мартина Спасеноска II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 
100 Марија Трајковска II СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Ростуша Игор Ѓорѓиески 
101 Melek TİRO II SHMK''Gostivar' Gostivar Zeynel Efendiler 
102 Анис Салиу II СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Ростуша Зуфер Мехмеди 
103 Azis Sulejmani II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqerem Rizai 
104 Ебрар Наими II ПСУ Јахја Кемал Гостивар Севги Чапраз 
105 Александар Камендолиев II ПСУ Јахја Кемал Гостивар Севги Чапраз 
106 Белмин Јакупоски II СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Ростуша Зуфер Мехмеди 
107 Семир Ајдини II СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Ростуша Игор Ѓорѓиески 
108 Јована Милошевска II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 
109 Бранкица Маринковска II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 
110 Ернес Зунуни II СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Ростуша Игор Ѓорѓиески 
111 Muslie Zhupani III SHMK ''Gostivar'' Gostivar Abdylshyqyr Abedini 
112 Arlinda Memeti III SHMK ''Gostivar'' Gostivar Abdylshyqyr Abedini 
113 Ерсин Врајнко III ПСУ Јахја Кемал Гостивар Реџаи Генџели 
114 Sawa Simonovi} III PSU"Jahja Kemal" Струга Zuhal Ozum 

115 АРДИАН СИНАНИ III ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ Тетово АТА АИВАЏИ 
116 Qup~e Milo{eski III PSU"Jahja Kemal" Струга Zuhal Ozum 

117 Erbil Baki III SHMK ''Gostivar'' Gostivar Aybeyan Selim 
118 Астрит Исмаили III ПСУ Јахја Кемал Гостивар Реџаи Генџели 
119 Risteska Anamarija III OSU Mirko Mileski Ki~evo M.Cvetanoski 

120 Borozan Danilo III OSU Mirko Mileski Ki~evo M.Cvetanoski 

121 Лиманоски Админ III СОУ"АТА" Центар Жупа Мунтас Муслиоски 
122 Мирвет Села III ЦСНО “Здравко Чочковски“ Дебар Аргетим Трепча 
123 Agnesa Sali                   III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Bajram Shaini 
124 АРДОНИТ АРИФИ III ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ Тетово АТА АИВАЏИ 
125 Na}eska Ana III OSU Mirko Mileski Ki~evo M.Cvetanoski 

126 Антонио Јосифоски III СОУ "Гостивар" Гостивар Бојан Бојоски 
127 Анита Танческа III СОУ "Гостивар" Гостивар Бојан Бојоски 
128 Мартина Трифуноска III ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Александра Томоска 
129 Јета Дема III ЦСНО “Здравко Чочковски“ Дебар Аргетим Трепча 
130 Сара Доволани III ЦСНО “Здравко Чочковски“ Дебар Аргетим Трепча 
131 Pejoski David III OSU Mirko Mileski Ki~evo M.Cvetanoski 

132 Санида Рамаданоска III СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Ростуша Игор Ѓорѓиески 
133 Бјондина Колари III ЦСНО “Здравко Чочковски“ Дебар Аргетим Трепча 
134 Албин Беќировски III ЦСНО “Здравко Чочковски“ Дебар Решат Малоски 
135 Ѓуљсај Рушит III СОУ"АТА" Центар Жупа Резак Лиман 
136 Милијана Шулајкоска III ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Александра Томоска 
137 Милан Крстески III ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Александра Томоска 
138 Реџеп Деари III СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Ростуша Игор Ѓорѓиески 
139 Фарија Илјази III СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Ростуша Игор Ѓорѓиески 
140 Ermira Memeti           III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Bajram Shaini 
141 Марјан Ралевски III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 
142 Исовски Рехмедин III СОУ"АТА" Центар Жупа Мунтас Муслиоски 
143 Dejan Pej~inoski III SOU "Dr.Ibrahim Temo" Струга Aleksandar Mijo 

144 Наум Шапкарески III ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Александра Томоска 
145 Адела Емини III СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Ростуша Игор Ѓорѓиески 
146 Белкиса Мифтари III СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Ростуша Игор Ѓорѓиески 
147 Елена Веловска III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 
148 Artan Sinani                III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Bajram Shaini 
149 Zoran Farmakoski III SOU "Dr.Ibrahim Temo" Струга Aleksandar Mijo 

150 Самила Ибраими III СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Ростуша Игор Ѓорѓиески 
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151 Dardan Asani              III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Bajram Shaini 
152 Ќерем Ферати III ПСУ Јахја Кемал Гостивар Реџаи Генџели 
153 Bircan Cako III СОУ "Гостивар" Гостивар Tasin İbrahim 
154 Мустафоски Севдет III СОУ"АТА" Центар Жупа Мунтас Муслиоски 
155 Ивана Костеска  III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 
156 Андреа Силјановска III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 
157 Agon Asani III Woodrow Wilson School Тетово Emin Durmishi 
158 Brikena Abdullahi III Woodrow Wilson School Тетово Emin Durmishi 
159 Besar Limani III Woodrow Wilson School Тетово Emin Durmishi 
160 Онур Зубер III СОУ"АТА" Центар Жупа Резак Лиман 
161 Kalevska Marija IV OSU Mirko Mileski Ki~evo V.Petreska;T.Miladinoska

162 Dejanoska Emilija IV OSU Mirko Mileski Ki~evo V.Petreska;T.Miladinoska

163 Теодора Бујароска IV ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Валентин Чачор 
164 Nikola Grun~evski IV PSU"Jahja Kemal" Струга Mehmet Ozum 

165 Виктор Домазетоски IV ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Валентин Чачор 
166 Дамјан Пециоски IV ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Валентин Чачор 
167 Шефкија Велију IV ЦСНО “Здравко Чочковски“ Дебар Решат Малоски 
168 Mojsoski Marjan IV OSU Mirko Mileski Ki~evo I.A.Pejoska 

169 Mickoska Aleksandra IV OSU Mirko Mileski Ki~evo I.A.Pejoska 

170 Enisa Bexheti IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 
171 Енис Неџиповски IV СОУ"АТА" Центар Жупа Мунтас Муслиоски 
172 Shqipe Sali IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 
173 Sara Mustafi IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 
174 Jovan Kalajxieski IV SOU "Dr.Ibrahim Temo" Струга Len~e Krstanoska 

175 Бојан Ефкоски IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 
176 Стојанче Кировски IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 
177 Stojanovi} Martin IV OSU Mirko Mileski Ki~evo V.Petreska 

178 Халиме Сулејман IV СОУ"АТА" Центар Жупа Резак Лиман 
179 Серџан Асан IV СОУ"АТА" Центар Жупа Резак Лиман 
180 Мукерем Асан IV СОУ"АТА" Центар Жупа Резак Лиман 

 

На регионалниот натпревар, надвор од горенаведениот список учествуваат, учениците кои на минатогодишниот Државен 
натпревар освоиле награда. Училиштата  домаќини на регионалниот натпревар може да учествуваат со по еден натпреварувач 
повеќе во секој клас одвоено надвор од пропишаната квота. 
 На натпреварот, за секоја година, ќе бидат дадени четири задачи кои ќе се вреднуваат со вкупно 100 бода. 
 Изборот на задачите ќе биде: 

- за прва година, една задача од одобрените учебници од страна на Министерството за образование и наука 
или од збирките по математика; 

- за прва година, една задача од списанието СИГМА од последните четири броја до моментот на 
одржување на натпреварот. 

- две задачи од списанието СИГМА и тоа: за втори клас од броевите од оваа и пртходната учебна година, 
за трети клас од броевите од оваа и претходните две учебни години, за четврти клас од оваа и 
претходните три учебни години; 

- две задачи по слободен избор на комисјата, за сите години. 
   

 Ве молиме најдоцна до 05.02.2014 год. да доставите список (пријава) на учениците натпреварувачи од Вашето училиште кои 
не се квотата на ученици кои пласманот на Регионалниот натпревар го обезбедиле преку пласман на Општинскиот натпревар. 
Во пријавата која треба да е во електронска форма да биде наведено името и презимето на ученикот натпреварувач, класот, 
групата во која ќе се натпреварува и менторот, т.е. со податоци како за Општинскиот натпревар за учениците од средното 
образование. Ве молиме списокот (пријавата) на учениците натпреварувачи обавезно да го доставите и до училиштето домаќин 
на Регионалниот натпревар на Вашиот регион. 
 Се замолуваат училиштата, учесници на натпреварот да делегираат по најмалку еден ментор, прегледувач на задачи по 
клас, кои ќе учествуваат во прегледување на решенијата на задачите од учениците. Со тоа ќе се обезбеди поголема ефикасност 
на натпреварот.  
 Секој член на Комисија за прегледување, Комисијата за тестирање и Комисијата за одговор на приговори согласно 
акредитацијата за организирање и одржување на натпреварите во средното образование е член на државна комисија од 
регионалниот натпревар, и за тоа ќе добие соодветна документација. 

 Резултатите од натпреварот истиот ден да се достават на адреса natprevari.smm@gmail.com заради брзо 
составување и објавување на единствена ранг листа на државно ниво.  РЕЗУЛТАТИТЕ И СИТЕ 
ИНФОРМАЦИИ СЛЕДЕТЕ ГИ НА СТРАНИТЕ НА СММ 
  www.smm.org.mk или www.smm.com.mk  
 



Сојуз на математичари на Македонија, бул. Александар Македонски бб, п.ф. 10 ,  1130  Скопје,  тел.  02 3116053 
 ВО СЕКОЈ РЕГИОН ДА СЕ НАПРАВИ ПРЕЦИЗЕН СПИСОК НА ЧЛЕНОВИТЕ НА КОМИСИИТЕ 
ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ ПО КЛАСОВИ, КОМИСИИТЕ ЗА ТЕСТИРАЊЕ, КОМИСИЈАТА ЗА ОДГОВОР 
НА ПРИГОВОРИ, ОРГАНИЗАТОРИ НА НАТПРЕВАРОТ ОД УЧИЛИШТЕТО ДОМАЌИН ЗА ДА 
МОЖЕ ДА СЕ НАПРАВАТ СООДВЕТНИ СЕРТИФИКАТИ(ПОТВРДИ), КАКО ЧЛЕНОВИ 
РЕАЛИЗАТОРИ НА НАТПРЕВАРОТ. ОБАВЕЗНО ВО СПИСОЦИТЕ ДА СЕ НАВЕДЕ ДИРЕКТОРОТ НА 
УЧИЛИШТЕТО ДОМАЌИН.  
 
                       Председател  на  СММ 
 
                       _________________________   
                       Проф. д-р Алекса  Малчески 
 
 


